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1 Informasjon	om	eksamen,	oppgavetekst,	innlevering	av	besvarelsen

Emnekode	og	-navn:
SFB30110	Prosjektledelse	1:	Prosjektteori
	
Dato	og	varighet:
2.6.20,	3	timer	+	15	minutter	til	innlevering	av	besvarelse	i	Inspera
	
Fagansvarlig:	
Hong	Wu
	
Hjelpemidler:
Alle	hjelpemidler,	unntatt	kommunikasjon	mellom	kandidatene,	er	tillatt	ved	denne	eksamenen.	Eksamen	skal
være	et	selvstendig	arbeid.	Under	eksamen	er	det	ikke	tillatt	å	kommunisere	med	andre	personer	om
oppgaven,	eller	å	dele	utkast	til	besvarelse	eller	fullstendig	besvarelse.	Slik	kommunikasjon	er	å	anse	som
fusk.
	
Alle	kilder	benyttet	i	besvarelsen	(inkludert	eget	tidligere	skriftlig	arbeid)	skal	være	referert	til.	
	
Innleverte	eksamensbesvarelser	blir	kontrollert	for	plagiat.
	
Oppgavesett:
SFB30110_Prosjektteori_oppgavesett_var	2020
Klikk	på	lenken	over,	oppgavesettet	(en	PDF-fil)	åpnes	i	et	nytt	vindu.
	
Fremgangsmåten:
Du	skriver	besvarelsen	i	Word,	lagrer	dokumentet	i	PDF-format	og	leverer	PDF-filen	i	Inspera.	Husk	å	merke
besvarelsen	med	ditt	kandidatnummer	(ikke	navn).	Kandidatnummeret	finner	du	i	Studentweb.
	
Mens	du	jobber	med	besvarelsen	trenger	du	ikke	å	være	innlogget	i	Inspera.	Logg	inn	på	nytt	når	besvarelsen
er	klar	til	innlevering.	
	
Sensurfrist:	23.6.20
Resultatene	blir	publisert	i	Studentweb.
Sensurfristen	kan	bli	utvidet	dersom	det	oppstår	forsinkelse	knyttet	til	COVID-19.	Studentene	blir	i	så	fall
informert.
	
Egenerklæring:
Ved	innlevering	av	min	besvarelse,	bekrefter	jeg	å	ha	lest	og	forstått	innholdet	i	egenerklæring	for	skriftlige
studentarbeider	og	regler	for	akademisk	skriving	og	kildehenvisning.
	
Jeg	er	kjent	med	at	min	besvarelse	blir	kontrollert	for	plagiat.
	
Innlevering	av	besvarelsen:		
HAR	DU	HUSKET	Å	LAGRE	DOKUMENTET	I	PDF-FORMAT?

Last	opp	besvarelsen	her.	Maks	én	fil	i	PDF-format,	merket	med	kandidatnummer.

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	10	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0

http://internal-prod-print-913452300.eu-west-1.elb.amazonaws.com/file/cil/content_item_1988634_59999637/link
https://support.office.com/nb-no/article/lagre-eller-konvertere-til-pdf-eller-xps-i-project-skrivebord-d85416c5-7d77-4fd6-a216-6f4bf7c7c110?ui=nb-NO&rs=nb-NO&ad=NO
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Question 1
Attached



   

 

EGENERKLÆRING 

Alle studenter plikter å kjenne til regler som gjelder for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider (f.eks. arbeidskrav), og hva som anses som fusk/forsøk 

på fusk. Det vises til universitets- og høyskoleloven § 4-7 (1) og § 4-8 (3) og til forskrift om 

eksamen, studierett og grader ved Høgskolen i Østfold kapittel 9. 

Som fusk regnes uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å skaffe studenten et 

uberettiget fortrinn ved eksamen eller arbeidskrav. Som fusk regnes også uredelige 

handlinger eller forhold som tar sikte på å gi studenten uberettiget tilgang til eksamen 

eller vitnemål. 

Følgende tilfeller vil betraktes som fusk i forbindelse med eksamen og andre 

studentarbeider (arbeidskrav og annet): 

 Urettmessig tilgang til oppgavetekst og lignende før gjennomføring av eksamen 

eller andre prøver.  

 Bruk av eller tilgang til andre hjelpemidler enn det som er oppgitt på 

eksamensoppgaven etter at eksamen er påbegynt.  

 Ved hjemmeeksamen og andre skriftlige vurderingsformer vil plagiering og avskrift 

av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder 

bli vurdert som fusk.  

 Innlevering av oppgaver som er helt eller delvis identiske regnes som fusk. Dette 

kan også gjelde dersom besvarelsen er preget av manglende selvstendighet, svært 

lik besvarelse som studenten har benyttet ved annen eksamen ved HiØ eller annen 

utdanningsinstitusjon. Det samme gjelder dersom besvarelsen er svært lik en 

annen/andre besvarelser, eller om den åpenbart er utarbeidet av andre. 

 

Ved gruppearbeid er alle i gruppen gjensidig ansvarlig for innholdet i oppgaven.  

 

Jeg erklærer å være kjent med ovenstående regler for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider ved Høgskolen i Østfold. 

Jeg erklærer å være kjent med hva som anses som fusk/plagiat ved eksamen og 

andre studentarbeider/prøver. 

 

 


